
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižáci U13A si připsali dvě hladké výhry nad Královskými Sokoly!

Další domácí zápasy odehráli naši minižáci proti chlapcům z Hradce Králové. Již během rozcvičení se zdálo, že
bychom měli mít v zápase navrch především technicky i takticky. To se také potvrdilo a dokráčeli jsme ke
dvěma pohodovým výhrám.

14.10.2018 ADFORS Basket Litomyšl - Královští Sokoli  76:27  (23:3 37:18
60:23)
Dominik Suchomel - 20, Jonáš Brýdl - 10, David Kubíček - 10, Michal Broulík - 6, Adam Karlík - 6,
Lukáš Pavliš - 6, Kryštof Grujbár - 5, Šimon Vašek - 5, Matěj Hanuš - 4, Ondřej Vomáčka - 4,
Tadeáš Tichý - 0

Již po první čtvrtině zápasu bylo o vítězi rozhodnuto. V této osmiminutovce jsme vyhráli 23:3 a i ve zbytku duelu
jsme skóre navyšovali. V tomto duelu dostali šanci především hráči z lavičky a čtveřice Vomáčka, Brýdl, Hanuš,
Vašek na hřišti spíše jen paběrkovala. Této příležitosti využil nejvíce Dominik Suchomel, který měl výbronou
úspěšnost střelby z pole a často se chopil i rozehrávky.

14.10.2018 ADFORS Basket Litomyšl - Královští Sokoli  65:22  (12:10
32:15 44:22)
Ondřej Vomáčka - 24, Lukáš Pavliš - 8, Michal Broulík - 6, David Kubíček - 6, Šimon Vašek - 6,
Kryštof Grujbár - 4, Adam Karlík - 4, Jonáš Brýdl - 3, Dominik Suchomel - 2, Tadeáš Tichý - 2

Do druhého zápasu jsme vytvořili dvě pětky, aby dostali všichni hráči podobnou minutovou zátěž. Po vyrovnané
první čtvrtině začalo naše vedení opět narůstat a duel jsme ukončili výhrou 21:0 v poslední periodě. Za co je
však dnes třeba hráče pokárat, tak to je úspěšnost, nebo spíše neúspěšnost, trestných hodů. V obou utkáních
jsme stříleli celkem 45 šestek a z toho jsme proměnili pouhých 9 pokusů!

18.10.2018 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

